



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

چهارشنبه ۲۶ جون ۲۰۲۴

باز هم مجلسی تحت رهبری جبهه مقاومت ملی در ویانا پایتخت اطریش

برای بار چهارم احمد مسعود و همراهانش بدون کوچکترین شرم و حیا کشکول گدایی را به گردن آویزان و بایاران چپاولگر خود که همه به فساد های مالی، اخلاقی، غصب دارایی های عامه، قاچاق مواد مخدر و ...، متهم و دارای دوسیه های عدلی و قضایی می باشند، در ویانا دور هم جمع شده اند و می خواهند باز هم در مورد سرنوشت افغانستان و ملت افغان مذاکره و مباحثه نمایند.

بخدا شرم هم خوب است، این گروه بی بند و بار و بی وجدان، که همه شان چوکی های بلند دولت را در دست داشتند به غیر از دزدی و چپاول و انداختن نفاق در بین اقوام و شعله ور ساختن اختلافات زبانی و مذهبی برای ملت افغان ارمغان دیگری نداشتند.

تمام این مفسدین، جامعه افغانستان را در فساد اخلاقی غرق نمودند و افغانستان را تا سرحد تجزیه رساندند و از هیچ نوع جفا در حق مادر وطن دریغ ننمودند، باز هم این کثافت ها که عبارت از جمعیتی ها و شورای زمره فروشان و دزدان به سرکردگی احمد مسعود وارث این شورای دزدان با *** (چند رسوای دیگر) که تا گوش ها در لجنزار فسق و فساد گور بودند و هستند، می خواهند مجلس دایر کنند و بار دیگر مانند شتر، پنبه دانه در خواب ببینند.

ناگفته نماند که تفاله های حزب نادموکراتیک خلق و پرچم مانند پدram، علمی، تنی و غیره و غیره که همه شان برای جاسوسی و تجزیه افغانستان عزیز دست و آستین را برزده بودند، نیز شامل این گروه نابکار است. (کیوتر با کیوتر، زاغ و با زاغ)

این خائنین بی وجدان که در این بیست سال جمهوری اسلامی دمار از روزگار مردم برآوردند، بدون کوچکترین شرم باز هم از یک کشور به یک کشور دگر دق الباب می کنند، مجلس می گیرند و هیچ

کس نیست که از این بی حیا ها بپرسد، که شما هائیکه در قدرت بودید، وطن و ملت مظلوم را به تباهی سوق دادید، به کدام روی باز هم می خواهید جلسه دایر کنید.

در بین این گروه ایکه در ویانا مجلس دایر نموده اند یک تعداد به اصطلاح تکنوکرات ها که در همین دوره بیست ساله جمهوری اسلامی افغانستان در پوست های بلند دولتی وزیر، معین، شاروال و... ساخته شده بودند و هرکدام شان به یک کشور بیگانه منسوب بودند، دیده می شوند. همین تکنوکرات های متذکره در چور و چپاول دست کم از جنگسالاران نداشتند. این ها هم جوال های خود را پُر کردند بدون اینکه خمی به ابرو بیاورند و یا از کرده شرمسار باشند، فرار نمودند.

فجایع این ها به اندازه است که هزاران مستوفی هم از حسابش بیرون برآمده نمی تواند، لاکن خود این ها آنقدر بی شرم و بی وجدان هستند، که هنوز هم مجلس دایر می کنند.

از طرف دیگر یک تعداد بنام داکتران، انجینران، استادان و یا به عباره دیگر نخبگان که بعد از کودتای نافرجام و خانمانسوز حزب منحلۀ خلق و پرچم برای نجات جان و خانواده شان راهی دیار بیگانگان شدند، البته در بین این منورین و قلم به دستان استثناء وجود دارد، لاکن یک تعداد به عوض اینکه برای بهبود و ترقی و تعالی وطن بکوشند، به تاریخ نویسی رو آورده اند.

این اشخاص نظر به سلیقه و ارتباطات شخصی شان تاریخ افغانستان را زیر و زبر می کنند. بد تر از همه بعضاً با دزدان دهن جوال را می گیرند. همان اشخاصی که، بعد از کودتا همه شان اعضای کمیته مرکزی آن حزب نافرجام و وطن فروش بودند، امروز محبوب القلوب این و آن شده اند و از مدحیه سرایی از یک دیگر دریغ نمی کنند.

بعضاً هموطنان در مورد اوضاع وطن تحلیل سلیقوی می کنند. این اشخاص که از وطن دور هستند و از اوضاع وطن مانند کسانیکه در داخل وطن اند ارزیابی درست ندارند و بالای دولت فعلی تاخت و تاز دور از انصاف می نمایند.

مثلاً یکی از هموطنان برای یک نویسنده دیگر چنین می نویسد: «به کدام جرئت اخلاقی و علمی بخود اجازه میدهیم که فریاد و هورا بکشیم که گویا جنگ مسلحانه طالب علیه ناتو و امریکا یک جنگ فرسایشی (نه نمایشی) و جنگ رهائی بخش بوده و ناتو را وادار به اعتراف شکست نموده؟ آیا ارائه اینگونه تحلیلها برای اشخاص مدعی سواد و دانش مایه خجالت نیست؟»

این هموطن در همین مدت بیست سال حضور تانو به سرکردگی امریکا در وطن نبوده که بداند که جنگ به شدت بین ناتو به سرکردگی امریکا و طالبان جریان داشت، تمام ساکنین افغانستان سواد دار و بیسواد این جنگ را با گوشت و پوست و استخوان خود احساس کردند طالبان تلفات زیادی را

متحمل شدند، اما تا برون راندن ناتو و امریکا از مبارزه دست نکشیدند، فلهاذا به هیچ صورت قابل خجالت نیست که گفته شود جنگ طالب علیه امریکا نمایشی نبوده است.

استقلال – خپلواکی: هموطن گرامی! ما را از نشر عکس یک مشت فاسد و معامله گر معذور دارید چون نشر آن ممکن اعصاب بیشمار هموطنان را جریحه دار سازد. از سوی دیگر ما این(احمد مسعود) را بجا نیاوردیم که کدام سر و ته این کرباس کهنه است. امید اگر بار دیگر در مورد او و یک مشت زیردارگریختگی مضمونی نوشتید، اندک بیشتر در مورد این اشخاص و افراد تاریخ زده، مردم رانده و خدا شرمانده، معلومات ارائه کرده ممنون سازید.